
ZARZĄDZENIE NR 42.2020 
WÓJTA GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 50.2019 Wójta Gminy Stare Czarnowo z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek oraz wzorów wniosków, umów i protokołów zdawczo-odbiorczych za 

korzystanie ze świetlic wiejskich, stanowiących mienie Gminy Stare Czarnowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 5 ust. 1, 2 i 3 Regulaminu Korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Stare 
Czarnowo będącego załącznikiem do uchwały Nr XXI/180/2016 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 
31 października 2016 r. w sprawie regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Stare 
Czarnowo, zarządzam co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50.2019 Wójta Gminy Stare Czarnowo z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek oraz wzorów wniosków, umów i protokołów zdawczo-odbiorczych za 
korzystanie ze świetlic wiejskich, stanowiących mienie Gminy Stare Czarnowo, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 78.2019 Wójta Gminy Stare Czarnowo z dnia 29 października 2019r., Zarządzeniem Nr 88.2019 Wójta 
Gminy Stare Czarnowo z dnia 29 listopada 2019r. i Zarządzeniem Nr 18.2020 Wójta Gminy Stare Czarnowo 
z dnia 06 marca 2020r. otrzymuje brzmienie jak załącznik 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 50.2019 Wójta Gminy Stare Czarnowo z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek oraz wzorów wniosków, umów i protokołów zdawczo-odbiorczych za 
korzystanie ze świetlic wiejskich, stanowiących mienie Gminy Stare Czarnowo, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 78.2019 Wójta Gminy Stare Czarnowo z dnia 29 października 2019r., Zarządzeniem Nr 88.2019 Wójta 
Gminy Stare Czarnowo z dnia 29 listopada 2019r. i Zarządzeniem Nr 18.2020 Wójta Gminy Stare Czarnowo 
z dnia 06 marca 2020r. otrzymuje brzmienie jak załącznik 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich, 
Promocji i Oświaty. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Marzena Grzywińska 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 42.2020 

Wójta Gminy Stare Czarnowo 
z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 
Stawki opłat za najem wyposażenia świetlic wiejskich na terenie gminy Stare Czarnowo 

 

Ustala się stawki dobowe za najem poza świetlicę wiejską elementów wyposażenia: 

1) Naczynia (talerze, szklanki, kieliszki, sztućce) - 0,30 zł/szt. 

2) Pozostały elementy wyposażenia (wazy, salaterki itp.) - 0,50 zł/szt. 

3) Zestaw biesiadny (stół + 2 ławki) - 25,00 zł/komplet. 

 

1. Do stawek należy doliczyć podatek VAT wg obowiązujących przepisów. 

2. Stawki dotyczą najmu wyposażenia świetlic za każdą jedną rozpoczętą dobę. 

3. Celem zabezpieczenia mienia przed zniszczeniem za każdorazowy najem wyposażenia świetlic 

wiejskich, pobiera się przed wydaniem przedmiotu najmu kaucję zwrotną w wysokości 150,00 zł 

brutto. 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 42.2020 

Wójta Gminy Stare Czarnowo 
z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

.........................., dnia......................... 

............................................................... 
   imię i nazwisko / nazwa 

............................................................... 

............................................................... 
adres zamieszkania / siedziba 

............................................................... 
      telefon kontaktowy 

Wójt Gminy Stare Czarnowo 

 

WNIOSEK O WYNAJEM WYPOSAŻENIA 

 

Zwracam się z prośbą o wynajęcie wyposażenia ze świetlicy w: …………………………………………… 

1. Od dnia ……............................ od godz. ….….. do dnia ……............................ do godz. ….….. 

2. Następujących elementów wyposażenia świetlicy: 

a. naczynia: 

• talerze - ……………… szt. 

• szklanki - ……………… szt. 

• kieliszki - ……………… szt. 

• sztućce  - ……………… szt. 

b. pozostały elementy wyposażenia - wazy, salaterki itp. (należy określić rodzaj i ilość szt.): 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

c. zestaw biesiadny (stół + 2 ławki) - ……………… kompletów 
 

 

……………………………………………….............. 

   podpis osoby wnioskującej 

 

WNIOSEK 

rozpatrzono pozytywnie / negatywnie * 

 

Uzasadnienie decyzji negatywnej: 

…………………………………………………………………………………………………………….………… 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

……………………………………………….............. 

        data, podpis Wójta Gminy lub osoby upoważnionej 

* niepotrzebne skreślić 




